10503 LNZ HC 6NA Darkest Natural Ash Blonde 3 UND $5.631 0% $16.893

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$427.956
$0
$81.312
$

$509.268

SON: QUINIENTOS NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS